Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N. art. M102816
WILD Novo-Sit, Tipo 4004 N

Saracinesca con bicchiere a innesto autostagno

Caratteristiche

¢ In ghisa sferoidale

Asta in acciaio inossidabile

Per acqua

Dati tecnici

PN 16

Classificazione
eClass12.0 37-01-01-01
UNSPSC 11.2 40142315
eClass11.0 37-01-01-01

Protezione integrale smaltata etec

eClass10.1 37-01-01-01
N. articolo Prezzo lordo DN ETE  hi
mm mm
10232017
365.113.100 678.60 / pz 80 114 270
10138690
365.113.110 803.88/ pz 100 127 295
10138691
365.113.120 1089.24 / pz 125 140 330
10138692
365.113.130 1395.48 / pz 150 140 373
10138693
365.113.140 2337.40 / pz 200 152 462
10232018
365.113.150 3222.48 / pz 250 165 648
10232016
365.113.160 4453.24 | pz 300 178 723
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Cuneo di arresto completamente rivestito di elastomero in EPDM
Con anello di guamizione Tyton in EPDM
Senza wlantino e dispositivo di posa

Tipo

4004 80N
4004 100N
4004 125N
4004 150N
4004 200N
4004 250N

4004 300N

CPN N. (vecchio)
811218
811219
811221
811222
811223
811224

811225

CPN N. (nuovo)
811421
811422
811423
811424
811425
811426

811427

Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La fomitura viene effettuata soltanto sul territorio CH/FL.
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